Datum anno Domini M°CCC°XXII 0 ipso die b . Blasii episcopi martyris .
Or . Reichsarchiv Utrecht : Stadtarchiv Utrecht Nr . 747 . Sgl . ab .

1542.
1322 Februar 4.

Eenricus , decanus ac rector ecclesie in Warendorpe , bekundet, dass vor ihm Eelewigis , Tochter des

verstorbenen Johannes Sacerdos sowie die Schwestern Ybeke u . Gertrudis dicte de Bocholte, einst Beginen
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zu Warendorf , bekannt haben, dem Kloster Marienfeld die ihoien bei deo ■ Teilung des Go 'undbesitzes

ihres Beginen- Konvents zugefallenen Aecker fur 60 M. Munst . Denare veo-kauft zu haben . Fur diese

Summe sicheo -t Maoienfeld den erwahnten 3 Beginen Geto'eide-Renten zu, die ruich , dem Tode derselben

an dieses Kloster wieder zuriickfallen . Die Bo‘iider der genannten Ybeke u . Gertrudis mit Namen

Hermannus u. Meynhardus dicti Bocholte entsagen allen Anspriichsn auf die obigen Aecker ; sie ver-

sprechen mit Willekinus de Bovinclo, ihrem Schwager , das Kloster Marienfeld vor allen Eingrijjen des

Johannes de Bocholte, ihres abwesenden Bruders , zu schutzen.
Z . : Wernerus plebanus in Yslehorst , Johannes de Elmenhorst famulus ; Gerhardus Recquininc ,

Willekinus de Bovinclo, Meynhardus de Bocholte opidani in Warendorpe et alii . . .
Datum feria quinta post Purificationem b . Marie anno . . . 1322 .
Or . Maoienfeld Nr . 499 . Am Pgtstr . das Sgl . des Ausstellers ( W. S . Tf . 139 , 10) . Erwahnt

Zeitschodft, 34 1 S . 30 Anm . 3 und Warendorfer Blatter fur Orts- u . Heimatskunde 1903 S . 28 . VgL
auch Schmitz , Mmiasticon S . 81 .

1322 Februar 5 .
1543.

Bischof Ludwig v . Mimster gestattet dem Kloster Kappenberg , seine Besitzungen zu befestigen.
Ludovicus, Dei gratia Monasteriensis ecclesie episcopus, dilectis nostris officiatis , iudicibus,

proconsulibus ac universis nostris fidelibus salutem cum affectu . Cum religiosi viri prepositus et
conventus de Gapenbergh de tuitione ac munitione circa bona monasterii soliciti semper sint, ut
decet, hinc est, quod nos de maturo discretorum consilio annuimus et ipsis concessimus gratiose,
quatenus phalangas , foveas seu alias munitiones et tuitiones ratione premissorum construere, fodere
et ordinare valeant , non obstante vestra aut alterius cuiuscunque contradictione et reclamatione,
dummodo ad bona et terram eorum propriam et non alienam aut aliunde manus suas temere
extendant , presentibus valituris , donec nos aut successor noster episcopus Monasteriensis huius-
modi gratiam ex certis et rationabilibus causis duxit seu duximus revocandam. In cuius rei testi¬
monium sigillum nostrum presentibus duximus apponendum . Anno Domini M°CCC°XX° secundo